
SOCIALE MOTO CLUB STORO SPORT - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 93 PANELLI K. - Suzuki 10:11.987
Tempo Gara

1 1:43.015 15:00:32.705

2 1:42.301 15:02:15.006

3 1:38.882 15:03:53.888

4 1:40.314 15:05:34.202

5 1:41.859 15:07:16.061

6 1:41.552 15:08:57.613

 Po. 2 - # 710 BAZZANI A. - Suzuki + 11.732
Dif. Primo

1 1:42.400 15:00:31.680

2 1:44.359 15:02:16.039

3 1:41.993 15:03:58.032

4 1:42.784 15:05:40.816

5 1:44.541 15:07:25.357

6 1:43.988 15:09:09.345

 Po. 3 - # 720 BATTITORI T. - Kawasaki + 22.127
Dif. Primo

1 1:45.903 15:00:35.320

2 1:44.697 15:02:20.017

3 1:44.019 15:04:04.036

4 1:44.114 15:05:48.150

5 1:46.015 15:07:34.165

6 1:45.575 15:09:19.740

 Po. 4 - # 379 BONAZZA P. - Honda + 45.901
Dif. Primo

1 1:48.697 15:00:37.973

2 1:46.493 15:02:24.466

3 1:47.947 15:04:12.413

4 1:50.442 15:06:02.855

5 1:49.836 15:07:52.691

6 1:50.823 15:09:43.514

 Po. 5 - # 7 BORTOLAMEDI M. - Yamaha + 1:45.007
Dif. Primo

1 1:55.787 15:00:45.779

2 1:56.468 15:02:42.247

3 1:57.305 15:04:39.552

4 1:58.857 15:06:38.409

5 1:59.851 15:08:38.260

6 2:04.360 15:10:42.620

 Po. 6 - # 112 GALLAZZINI M. - Honda + 2:08.511
Dif. Primo

1 1:56.736 15:00:46.844

2 1:58.160 15:02:45.004

3 1:59.264 15:04:44.268

4 2:08.673 15:06:52.941

5 2:02.631 15:08:55.572

6 2:10.552 15:11:06.124

 Po. 7 - # 1 BONAZZA L. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:59.931 15:00:51.686

2 1:55.962 15:02:47.648

3 2:34.359 15:05:22.007

4 1:56.205 15:07:18.212

5 1:56.922 15:09:15.134

 Po. 8 - # 376 BORTOLAMEDI P. - Yamaha + 4 Laps
Dif. Primo

1 2:43.357 15:02:11.129

2 3:03.710 15:05:14.839

Fastest lap: 1:38.882 
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